ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2011 г.

	№ 17/83-3

г. Удомля

О количественном составе участковой избирательной комиссии  избирательного участка №1257 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 21, статьи 27 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.11.2011г. №20/246-5 « О согласовании образования территориальной избирательной комиссией Удомельского района Тверской области  избирательного участка в месте временного пребывания избирателей»,  территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Утвердить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1257 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в количестве 5 членов с правом решающего голоса.

	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю. Бирюкова